
změnový list
pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

změnový list číslo 8
Identifikace akce

, KŘP Lbk - SnÍženÍ energetické náročnosti budovy KŘP Libereckého kra jeNazev akce: V- OOP Smržovka
Číslo akce SMVS: CZ.05.5.18/0.0/0.0/18_100/0009491

Objednatel: ČR - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
Zhotovitel: STAY-AGENCY s.r.o.
projektant: Digitronic CZ s.r.o.

Předmět změnového listu
Zdravotechnické rozvody (ZTI)
Část díla dotčená změnovým listem
celý objekt
Popis změny, popis technického řešeni
Původní řešeni dle smluvní (tendrové) dokumentace :
l) V umývárně č. m. 205 měly být osazeny sprchové kouty.
2) V místnosti č. 114 mělo do prostoru před celu krátkodobého zadržení instalováno keramické, závěsné
WC a umyvadlo.
3) Na schodišti měly být na stávajÍcÍ rozvody požární vody osazeny 2 ks požárních hydrantů 2 ks.
4) Stavební práce měly být provedeny v rozsahu stanoveném v soupisu prací. Soupis prací nezahrnoval
stavební připomoci potřebné pro realizaci nových rozvodů ZTI.
Nové řešeni:
l) Sprchy byly provedeny stavebními konstrukcemi obloženými keramickou dlažbou a obkladem s
odtokem do odtokových žlabů.
2) Do místnosti č. 114 byl před celu osazen nerezový antivandal komplet WC+umyvadlo. Doplněny
rozvody požární vody a 1 ks hydrantu + oddělovač požární vody od pitné vody.
3) Byly provedeny nové rozvody požárnívody a instalovány 3 ks požárních hydrantů.
4) Trasy rozvodů ZTI byly upraveny dle možnosti provedení prostupů stavebními konstrukcemi
(minimalizace zásahů do kleneb, kamenného zdiva v podzemním podlaží apod.). v některých případech
musela být se změnou trasy upravena také dimenze potrubí. Soupis prací byl upraven dle skutečných
výměr, včetně doplnění chybějÍcÍch stavebních přÍpomoci (vybouráni stávajÍcÍch zazděných rozvodů
kanalizace a vody).
Zdůvodněni změny :
l) změna provedeni sprch byla rozhodnuta objednatelem po odstraěni stávajIcIch konstrukcí a
vyhodnocení stavu prostor. zvolený typ sprch je z hlediska životnosti a údržby výhodnější.
2) záměna WC je provedena na dodatečný požadavek uživatele.
3) stávajÍcÍ rozvody požární vody nebyly v objektu nalezeny. Rozvody požární vody byly proto provedeny
nově. Na uákladě obhlídky prostor požárním technikem KŘP-L bylo rozhodnuto o osazení požárního
hydrantu i na schodišti mezi 2. a 3. nadzemním podlaží.
4) K úpravě tras a dimenzí rozvodů ZTI došlo z důvodu nutnosti respektovat stávajÍcÍ konstrukce stropů a
stěn v podzemním podlaží. Prostupy byly přesunuty do jiných mist než navrhovala PO, aby stávajÍcÍ
klenby, kamenné stěny apod. byly co nejméně narušeny.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci :
Ke změně byl zpracován doplněk PO - rozvod požární vody.
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD:
SO Č.2 str. 093367
předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :
Vliv na termín: Ano, 90 dni (spolu s ZL č. 5, 6 a 7)
Vliv na kvalitu: Ne
Vliv na cenu: Ano
Přípočty k ceně díla bez DPH: 292 905,05 KČ
Odpočty z ceny díla bez DPH: - 132 475,26 KČ
celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 160 429,79 KČ
DPH: 33 690,26 KČ



ZMĚNOVÝ LIST Č.

PŘÍPOČTY
Stavba:

Objednatel:
Zhotovitel:
Projektant:

8

REKAPITULACE
KŘP Lbk - Snížení energetické náročnosti budovy KŘP Libereckého kraje- OOP Smržovka
čr - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
STAV-AGENCY s.r.o.
Digitronic CZ s.r.o.

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
D14E ZTI 292 905,05

CELKEM OBJEKT 0,00 292 905,05 0,00 0,00 0,00

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN KČ % Základna Kč
292 905,05j 0,00

CELKEM VRN 0,00

ODPOČTY
Stavba:

Objednatel:
Zhotovitel:
Projektant:

REKAPITULACE
KŘP Lbk - Snížení energetické náročnosti budovy KŘP Libereckého kraje- OOP Smržovka
čr - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
STAV-AGENCY s.r.o.
Digitronic CZ s.r.o.

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
D14E ZTI -132 475,26

CELKEM OBJEKT 0,00 -132 475,26 0,00 0,00 0,00

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
-132 475,26 0,00

CELKEM VRN 0,00



ZMĚNOVÝ LIST Č. 8

' "J
Cenová - , Množství . .

P,C. Kód položky Popis MJ Cena jednotkova Cena celkem
soustava celkem

O 1 2 3 4 5 6 7
D14E ZTI 292 905,05

SOD 1 SoD pol. 02 Potrubí HT připojovací d 50 x 1,8 mm m 7,300 157,50 1 149,75
IK 2 IK-ZL04-01 HT odbočka D 110/110 ks 4,000 245,00 980,00
IK 3 IK-ZL04-02 HT odbočka D 110/50 ks 6,000 245,00 1470,00
IK 4 IK-ZL04-03 HT odbočka D 50/50 ks 2,000 150,00 300,00
IK 5 IK-ZL04-04 HT redukce D 110/50 ks 3,000 245,00 735,00
IK 6 IK-ZL04-05 HT redukce D 50/40 ks 4,000 150,00 600,00
IK 7 IK-ZL04-06 HT koleno D 110 45° ks 28,000 245,00 6 860,00
IK 8 IK-ZL04-07 HT koleno D 110 30" ks 4,000 245,00 980,00
IK 9 IK-ZL04-08 HT koleno D 110 15° ks 18,000 245,00 4 410,00
IK 10 ik-zl04-09 HT koleno D 50 90" ks 10,000 150,00 1500,00
IK 11 IK-ZL04-10 HT koleno D 50 45° ks 22,000 150,00 3 300,00
IK 12 IK-ZL04-11 HT koleno D 50 15" ks 14,000 150,00 2 100,00
IK 13 IK-ZL04-12 HT koleno D 40 45° ks 2,000 150,00 300,00
IK 14 IK-ZL04-13 HT čÍstÍcÍ kus D 110 ks 4,000 245,00 980,00
IK 15 IK-ZL04-14 HT přisávací hlavice D 110 ks 1,000 1580,00 1 580,00
IK 16 ik-zl04-15 HT přisávaci hlavice D 50 ks 1,00 950,00 950,00
IK 17 IK-ZL04-16 HT zátka D 110 ks 1,00 140,00 140,00
IK 18 ik-zl04-17 HT zátka D 50 ks 5,00 140,00 700,00
ik 19 ik-zl04-18 objímka s gumou D 110 ks 9,00 180,00 1620,00
IK 20 IK-ZL04-19 Kombišroub pr. 8X100 ks 9,00 110,00 990,00
IK 21 IK-ZL04-20 Hmoždinky pr. 10 ks 9,00 110,00 990,00
IK 22 IK-ZL04-21 Podlahová gula D 50 ks 1,00 250,00 250,00
ik 23 ik-zl04-22 pračkový sifon podomítkový ks 1,00 160,00 160,00
IK 24 IK-ZL04-23 Sprchová vpusť 800 ks 2,00 180,00 360,00

SOD 25 SOD pol. 06 KG trubka pr. 110 m 12,60 273,00 3 439,80
IK 26 IK-ZL04-24 KG koleno pr. 160 45° ks 2,00 160,00 320,00
IK 27 IK-ZL04-25 KG koleno pr. 125 45° ks 6,00 150,00 900,00
IK 28 IK-ZL04-26 KG koleno pr. 125 30° ks 3,00 150,00 450,00
IK 29 IK-ZL04-27 KG koleno pr. 125 15" ks 1,00 150,00 150,00
IK 30 IK-ZL04-28 KG koleno pr. 110 45° ks 6,00 150,00 900,00
IK 31 IK-ZL04-29 KG koleno pr. 110 30" ks 4,00 150,00 600,00
IK 32 IK-ZL04-30 KG koleno pr. 110 15° ks 4,00 150,00 600,00
IK 33 IK-ZL04-31 KG odbočka pr. 160/125 ks 1,00 220,00 220,00
IK 34 IK-ZL04-32 KG odbočka pr. 125/110 ks 3,00 210,00 630,00
IK 35 ik-zl04-33 KG odbočka pr. 110/110 ks 1,00 210,00 210,00
IK 36 IK-ZL04-34 KG redukce pr. 160/110 ks 1,00 210,00 210,00
ik 37 ik-zl04-35 kg kluzný prostředek ks 4,00 130,00 520,00
IK 38 ik-zl04-36 PPR trubka pr. 26 PN 20 m 46,00 260,00 11960,00
IK 39 IK-ZL04-37 PPR trubka pr. 20 PN 20 m 52,00 260,00 13 520,00
IK 40 IK-ZL04-38 PPR nástěnka průchozí pr.20 ks 14,00 150,00 2 100,00
IK 41 ik-zl04-39 PPR nástěnka koncová pr.20 ks 5,00 150,00 750,00
IK 42 ik-zl04-40 PPR Koleno pr.26 ks 27,00 150,00 4 050,00
IK 43 IK-ZL04-41 PPR koleno pr.20 ks 60,00 150,00 9 000,00
IK 44 IK-ZL04-42 PPR koleno pr.20 45' ks 9,00 150,00 1 350,00
IK 45 IK-ZL04-43 PPR T kus re. 25/20 ks 7,00 150,00 1 050,00
IK 46 IK-ZL04-44 PPR T kus re. 32/20/32 ks 1,00 150,00 150,00
IK 47 IK-ZL04-45 PPR T kus pr. 20 ks 4,00 150,00 600,00
IK 48 IK-ZL04-46 PPR zátka pr. 20 ks 12,00 150,00 1800,00
IK 49 IK-ZL04-47 PPR redukce pr. 25/20 ks 6,00 150,00 900,00
IK 50 IK-ZL04-48 PPR redukce pr. 32/20 ks 1,00 150,00 150,00
IK 51 IK-ZL04-49 PPR nátrubek varný pr.26 ks 40,00 150,00 6 000,00

PŘÍPOČTY
Stavba:

Objednatel:
Zhotovitel:
Proiektant:

POLOŽKOVÝ ROZPOČET
KŘP Lbk - Snížení energetické náročnosti budovy KŘP Libereckého kraje- OOP Smržovka

čr - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
STAV-AGENCY s.r.o.
Diaitronic CZ s.r.o.



IK 52 IK-ZL04-50 PPR nátrubek varný pr.20 ks 15,00 150,00 2 250,00
IK 53 IK-ZL04-51 PPR zátka montážní 1/2" ks 14,00 90,00 1 260,00
ik 54 ik-zl04-52 ppr podpěrný žlab pr.26 m 24,00 90,00 2 160,00
ik 55 ik-zl04-53 ppr podpěrný žlab pr.20 m 12,00 140,00 1 680,00
IK 56 IK-ZL04-54 Izolace Mirelon 28/10 m 26,00 110,00 2 860,00
IK 57 IK-ZL04-55 Izolace Mirelon 20/10 m 40,00 110,00 4 400,00
IK 58 IK-ZL04-56 Plst' izolačnI bal, 4,00 130,00 520,00
IK 59 IK-ZL04-57 Sádra stavební kg 10,00 130,00 1 300,00
ik 60 ik-zl04-58 objímka s gumou pr. 26 ks 10,00 180,00 1800,00
ik 61 ik-zl04-59 objímka s gumou pr. 20 ks 20,00 180,00 3 600,00
IK 62 IK-ZL04-60 Hmoždinky pr.10 ks 30,00 80,00 2 400,00
IK 63 ik-zl04-61 Potrubní odddělovač BA 295 S ks 1,00 17 400,00 17 400,00
IK 64 IK-ZL04-62 Kul. Koh. MS ON 32 FF ks 2,00 780,00 1 560,00
ik 65 ik-zl04-63 sprchový odtokový žlab š 700mm ks 2,00 5 500,00 11000,00

SoD 66 SoD pol. 47 Skříň hydrantová bílá D25 30m ks 1,00 13 282,50 13 282,50
IK 67 IK-ZL04-64 Rozvod požární vody D32 m 24,00 890,00 21360,00

IK 68 IK-ZL04-65 WC set s umyvadlem nerez Sanela SLWN 18PP ks 1,00 55 800,00 55 800,00

ik 69 ik-zl04-66 Dřez - výlevka ks 1,00 2 835,00 2 835,00

IK 70 IK-ZL04-67 Stavební přípomoce hod 70,000 350,00 24 500,00

IK 71 IK-ZL04-68 Kompletační přirážka STAV-AG ENCY 10% % 10 250 030,00 25 003,00

Celkem změnový list 292 905,05



ZMĚNOVÝ LIST Č. 8

" " J
Cenová P,Č, Kód položky Popis MJ Množství Cena jednotková Cena celkem

soustava celkem
O 1 2 3 4 5 6 7

D14E ZTI -132 475,26
SOD 1 SOD pol. 01 Potrubí HT připojovací d 32 x 1,8 mm m -7,000 157,50 -1 102,50
SOD 2 SOD pol. 02 Potrubí HT připojovací d 40 x 1,8 mm m -4,700 157,50 -740,25
SOD 3 SOD pol. 04 Potrubí HT připojovací d 75 x 1,9 mm m -1,500 168,00 -252,00
SOD 4 SOD pol. 05 Potrubí HT odpadni svislé D 110 x 2,7 mm m -14,600 257,25 -3 755,85

SOD 5 SOD pol. 09 Hlavice ventilační přivětrávacl HL900 přivzdušňovaci ventil kus -3,000 1 659,00 -4 977,00HL900, D 50/75/110 mm

SOD 6 SoD pol. 10 Souprava ventilační střešní HL souprava větrací hlavice PP kus -2,000 997,50 -1 995,00HL810 D 110 mm
SOD 7 SOD pol. 11 Montáž HL 21 kus -3,000 1 008,00 -3 024,00
SoD 8 SoD pol. 12 HL21 Vtok se zápachovou uzávěrkou DN 30 kus -2,000 535,50 -1 071,00
SOD 9 SOD pol. 14 Potrubí z PPR, studená, D 20X2,8 mm, vč.zed.výpom. m -9,800 273,00 -2 675,40
SOD 10 SOD pol. 15 Potrubí z PPR, studená, D 25x3,5 mm, vč.zed.výpom. m -48,800 273,00 -13 322,40
SOD 11 SOD pol. 16 Potrubí z PPR, studená, D 32X4,4 mm, vč.zed.výpom. m -3,100 336,00 -1 041,60
SOD 12 SOD pol. 17 Potrubí z PPR, studená, D 40X5,5 mm, vč.zed.výpom. m -0,900 425,25 -382,73
SOD 13 SOD pol. 18 Potrubí z PPR, teplá, D 20x3,4 mm, VC. zed. výpom. m -45,900 294,00 -13 494,60
SOD 14 SOD pol. 19 Potrubí z PPR, teplá, D 25x4,2 mm, vC. zed. výpom. m -48,400 273,00 -13 213,20
SOD 15 SOD pol. 20 Potrubí z PPR, teplá, D 32X5,4 mm, VC. zed. výpom. m -2,200 336,00 -739,20
SOD 16 SOD pol. 21 Potrubí z PPR, teplá, D 40X6,7 mm, vC. zed. výpom. m -2,000 409,50 -819,00
SoD 17 SoD pol. 22 Izolace potrubí D do 76 mm m -161,100 96,60 -15 562,26
SoD 18 SoD pol. 23 Izolace potrubí 20x20 mm šedočerná m -45,900 44,10 -2 024,19
SOD 19 SOD pol. 24 Izolace potrubí 25X20 mm šedočerná m -48,400 52,50 -2 541,00
SoD 20 Sod pol. 25 Izolace potrubí 32x20 mm šedočerná m -2,200 56,70 -124,74
SOD 21 SOD pol. 26 Izolace potrubí 40X25 mm šedočerná m -2,000 110,25 -220,50
SOD 22 SOD pol. 27 Izolace potrubí 20 x 9 mm šedá m -9,800 21,00 -205,80
SOD 23 SOD pol. 28 Izolace potrubí 25 x 9 mm šedá m -48,800 21,00 -1 024,80
SoD 24 SoD pol. 29 Izolace potrubí 32 x 13 mm šedá m -3,100 36,75 -113,93
SOD 25 SOD pol, 30 Izolace potrubí 40 x 13 mm šedá m -0,900 44,10 -39,69
SOD 26 SOD pol. 43 Modul-WC Duofix rohový, up320, h 112cm soubor -1,000 13 072,50 -13 072,50
Sod 27 Sod pol. 44 Modul-výlevka Duofix, h 130 cm soubor -1,000 8 820,00 -8 820,00
SOD 28 SOD pol. 45 Montáž hydrantové skříně kus -2,000 945,00 -1 890,00
SOD 29 SOD pol. 46 Baterie pro výlevvku nástěnná ruční základni kus -1,000 1 837,50 -1 837,50
SOD 30 SOD pol. 36 Montáž sprchových koutů soubor -2,000 2 940,00 -5 880,00
SOD 31 SOD pol. 39 Baterie umyvadlová stoján. ruční, bez otvír.odpadu základni ks -1,000 1 575,00 -1 575,00
SOD 32 SoD pol. 35 Umyvadlo na šrouby 50 x 41 cm, bílé ks -1,000 1 942,50 -1 942,50
SOD 33 SOD pol. 48 Dřez nerez kus -1,000 2 835,00 -2 835,00
SOD 34 SOD pol. 49 Sprchová vanička akrylátová 90X90x15 cm 84 l bílá kus -2,000 3 097,50 -6 195,00
SoD 35 SoD pol. 51 Odkouřeni koaxiálnI vodorovné 80/125 mm PP dl.1,0m sada -2,000 1 260,00 -2 520,00
SoD 36 SOD pol. 52 Přesun hmot pro kotelny, výšky do 12 m % -88,500 6,30 -557,55
SOD 37 SOD pol. 53 Kohout ku|ový,vnitřni-vnitřnÍ KK 51 DN 20 kus -1,000 840,00 -840,00
SoD 38 SOD pol. 54 Přesun hmot pro armatury, výšky do 24 m % -4,530 10,50 -47,57

Celkem změnový list -132 475,26

ODPOČTY
Stavba:

Objednatel:
Zhotovitel:
Proiektant:

POLOŽKOVÝ ROZPOČET
KŘP Lbk - SnIžení energetické náročnosti budovy KŘP Libereckého kraje- OOP Smržovka
ČR - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
STAV-AGENCY s.r.o.
Diaitronic CZ s.r.o.



změnový list
pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

změnový list číslo 9
Identifikace akce

, KŘP Lbk - SniženI energetické náročnosti budovy KŘP Libereckého krajeN a zev a Kce: V
- OOP Smržovka

Číslo akce SMVS: CZ.05.5.18/0.0/0.0/18_100/0009491
Objednatel: ČR - Krajské ředitelstvI policie Libereckého kraje
Zhotovitel: STAV-AG ENCY s.r.o.
Proiektant: Digitronic CZ s.r.o.

Předmět změnového listu
Kontaktní zateplovací systém
Část díla dotčená změnovým listem
Fasáda objektu
Popis změny, popis technického řešení
P(ivodnI řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :
ZateplenIsokdu fasády ve dvoře nebylo v PO řešeno.
Nové řešeni:
Bude provedeno vybourání starého kamenného obkladu, podklad bude vyrovnán zednicky + izolantem
ti. 50 mm a omítnut.
Zdůvodněni změny :
Z důvodu špatného stavu obloženI kamenného soklu fasády ze dvora bude provedeno odstraněnIobkladu a
nahrazení novou omítkou.
Vliv změny na výkresovou dokumentaci :
Ke změně nebyl zpracována žádný doplněk PO.
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD:
ŠD č.1str.713702, SO č.1str.713710
předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :
Vliv na termín: Ne
Vliv na kvalitu: Ne
Vliv na cenu: Ano
Přípočty k ceně díla bez DPH: 36 574,28 KČ
Odpočty z ceny díla bez DPH: - KČ
celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 36 574,28 KČ



ZMĚNOVÝ LIST Č. 9

PŘÍPOČTY
Stavba:

Objednatel:
Zhotovitel:
Projektant:

REKAPITULACE
KŘP Lbk - SnIžení energetické náročnosti budovy KŘP Libereckého kraje- OOP Smržovka
čr - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
STAV-AGENCY s.r.o.
Digitronic CZ s.r.o.

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplni 36 574,28

CELKEM OBJEKT 36 574,28 0,00 0,00 0,00 0,00

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN KČ % Základna kč
36 574,28 0,00

CELKEM VRN 0,00

ODPOČTY
Stavba:

Objednatel:
Zhotovitel:
Projektant:

REKAPITULACE
KŘP Lbk - Snížení energetické náročnosti budovy KŘP Libereckého kraje- OOP Smržovka
čr - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
STAV-AGENCY s.r.o.
Digitronic CZ s.r.o.

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

CELKEM OBJEKT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
0,00 0,00

CELKEM VRN 0,00



ZMĚNOVÝ LIST Č. 9

Druh Množství . .
položky P·C. Kód položky Popis MJ Cena jednotkova Cena celkemcelkem

O 1 2 3 4 5 6 7

HSV Práce a dodávky HSV 36 574,28
6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplni 36 574,28

URS 1 28376379 deska z polystyrénu XPS, hrana po/odrážková a hladký povrch--· l · m2 23,100 331,00 7 646,10s vyssi odo nost/ ti 50mm

URS 2 622135001 Vyrovnáni podkladu vnějších stěn maltou vápenocementovou ti m2 22,000 230,00 5 060,00do 10 mm

URS 3 622511111 Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrnná omítka včetně,... . m2 10,000 549,00 5 490,00penetrace vnejsich sten

SOD 4 SOD pol. Tenkovrstvá silikonsilikátová zrnitá omítka ti. 1,5 mm včetně m2 12,000 325,00 3 900,00č. 20 penetrace vnějších stěn

URS 5 978059241 Odsekání obkladů stěn z desek z kamene plochy přes 1 m2 m2 22,000 255,00 5 610,00

URS 6 997002511 Vodorovné přemístěni suti a vybouraných hmot bez naloženi t 3,718 102,00 379,24ale se složením a urovnáním do 1 km
URS 7 997002519 Příplatek ZKD 1 km přemístěnÍ suti a vybouraných hmot t 92,950 11,60 1 078,22
URS 8 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot t 3,718 104,00 386,67

URS 9 997013631 Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) stavebního t 3,718 1 200,00 4 461,60odpadu směsného kód odpadu 17 09 04
URS 10 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m t 9,318 275,00 2 562,45

Celkem změnový list 36 574,28

PŘÍPOČTY
Stavba:

Objednatel:
Zhotovitel:
Proiektant:

POLOŽKOVÝ ROZPOČET
KŘP Lbk - Snížení energetické náročnosti budovy KŘP Libereckého kraje- OOP Smržovka
čr - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
STAV-AGENCY s.r.o.
Diaitronic CZ s.r.o.



změnový list
pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

změnový list číslo 10
.- " "" , _ - . ," "E _" " .ň"

jo, i ká Zk.. '" · "

, KŘP Lbk - Snížení energetické náročnosti budovy KŘP Libereckého krajeNazev akce: ,- OOP Smržovka
Číslo akce SMVS: CZ.05,5.18/0.0/0.0/18_100/0009491

Objednatel: ČR - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
Zhotovitel: STAY-AGENCY s.r.o.
Proiektant: Digitronic CZ s.r.o.

' " D C D : Q

Obklady a dlažby- připočty
Část díla dotčená změnovým listem
SociálnI zařIzení (WC) mimo 1. NP, koupelna a cela v objektu.
Popis změny, popis technického řešení
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :
V místnostech sociá|ního zařizenÍ (mimo 1. nadzemního podlaží), v koupelně a v cele měla být provedena
pouze demontáž obkladů a dlažeb bez vyrovnávky a hydroizolace.

Nové řešení'
V místnostech sociálního zařÍzeni(mimo 1, nadzemního podlaží), v koupelně a v cele byla provedena
vyrovnávka stěn a podlah, Ve sprchových koutech byla provedena hydroizolace stěn a podlahy.
Zdůvodnění změny :
Z důvodu velkých nerovností stěn a podlah je nutné provést celkovou vyrovnávku podkladu. Hydroizolace stěn a
podlahy v koupelně nutno provést z důvodu technologických předpisů na provádění sprchových koutů - nebylo v
SoD.
Vliv změny na výkresovou dokumentaci :
Ke změně nebyl zpracována žádný doplněk PO.
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD:
Stavební deník Č.2, strana 093371
předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :
Vliv na termín: Ne
Vliv na kvalitu: Ano, zvýšeny ochrany konstrukcí objektu
Vliv na cenu: Ano
Připočty 1( ceně díla bez DPH: 42 968,28 KČ
Odpočty z ceny díla bez DPH: - KČ
celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 42 968,28 Kč
DPH: 9 023,34 KČ



ZMĚNOVÝ LIST Č.

PŘÍPOČTY
Stavba:

10

Objednatel:
Zhotovitel:
Projektant:

REKAPITULACE
KŘP Lbk - Snížení energetické náročnosti budovy KŘP Libereckého kraje
- OOP Smržovka
ČR - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
STAV-AGENCY s.r.o.
Digitronic CZ s.r.o.

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
ADI Podlahy a podlahové konstrukce 42 968,28

CELKEM OBJEKT 0,00 42 968,28 0,00 0,00 0,00

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN KČ % Základna Kč
42 968,28 0,00

CELKEM VRN 0,00

ODPOČTY
Stavba:

Objednatel:
Zhotovitel:
Projektant:

REKAPITULACE
KŘP Lbk - Sníženi energetické náročnosti budovy KŘP Libereckého kraje
- OOP Smržovka
čr - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
STAV-AGENCY s.r.o.
Digitronic CZ s.r.o.

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

CELKEM OBJEKT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN KČ % Základna Kč
0,00 0,00

CELKEM VRN 0,00



ZMĚNOVÝ LIST Č. 10

PŘÍPOČTY POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Stavba:

J Množství CenaDruh P.Č, Kód položky Popis MJ . , Cena celkem
položky celkem jednotkova

O 1 2 3 4 5 6 7
ADI Izolace proti vodě 42 968,28

. Cementový samonivelační potěr ze suchých směsí tloušt'ky do m2 30,900 578,00 17 860,20URS 1 632451105 15 mm

Urs 2 612321121 Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn m2 77,627 222,00 17 233,19nanášená ručně

Urs 3 711191101 Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou m2 9,350 127,00 1 187,45
vodorovné na betonu, 1 vrstva

Urs 4 24617150 nátěr hydroizo|ačni na bázi asfaltu a plastu do spodní stavby kg 14,020 103,00 1 444,06

Urs 5 711192102 Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolačnÍ stěrkou m2 13,200 180,00 2 376,00
svislé na zdivu, 1 vrstva

Urs 6 24617150 nátěr hydroizdační na bázi asfaltu a plastu do spodní stavby kg 19,800 103,00 2 039,40

SoD 7 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m t 2,740 287,00 786,38

Urs 8 998711102 Přesun hmot tonážni pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v t 0,040 1 040,00 41,60objektech výšký do 12 m

Celkem změnový list 42 968,28

Objednatel:
Zhotovitel:
Proiektant:

KŘP Lbk - Snížení energetické náročnosti budovy KŘP Libereckého kraje
- OOP Smržovka
čr - Krajské ředitelstvI policie Libereckého kraje
STAV-AGENCY s.r.o.
Diijitronic CZ s.r.o.



změnový list
pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

změnový list číslo 11
="_ =" '= :.E '" .,,' :í" : " ""

, KŘP Lbk - Snlžení energetické náročnosti budovy KŘP Libereckého krajeNazev akce: - OOP Smržovka
Číslo akce SMVS: CZ.05,5.18/0.0/0.0/18_100/0009491

Objednatel: ČR - Krajské ředitelstvI policie Libereckého kraje
Zhotovitel: STAY-AGENCY s.r.o.
Projektant: Digitronic CZ s,r,o.

Předmět změnwého listu
Obklady a dlažby- odpočty
Část díla dotčená změnovým listem
Kuchyň + WC v 1.NP místnosti Č.117,107,108,109.
Popis změny, popis technického řešení
P(ivodnI řešeni dle smluvní (tendrové) dokumentace :
V uvedených místnostech Č.117,107,108,109 se měl provádět nový obklad a dlažba,
Nové řešeni:
V uvedených místnostech Č.117,107,108,109 se nový obklad a dlažba neprovádí.
Zdůvodnění změny :
Z důvodu již nově provedených obkladů a dlažeb v m.č.117,107,108,109 se nový obklad a dlažba nebude
provádět.
Vliv změny na výkresovou dokumentaci :
Ke změně nebyl zpracována žádný doplněk PO.
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD:
StavebnIdenňc Č.2, strana 093371
předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :
Vliv na termín: Ne
Vliv na kvalitu: Ne, kvalita zůstává zachována
Vliv na cenu: Ano
Přípočty k ceně díla bez DPH: - KČ
odpočty z ceny díla bez DPH: - 57 501,48 KČ
celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: - 57 501,48 KČ
DPH
cel



ZMĚNOVÝ LIST Č.

PŘÍPOČTY
Stavba:

11

Objednatel:
Zhotovitel:
Projektant:

REKAPITULACE
KŘP Lbk - Snížení energetické náročnosti budovy KŘP Libereckého kraje
- OOP Smržovka
ČR - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
STAV-AGENCY s.r.o.
Digitronic CZ s.r.o.

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

CELKEM OBJEKT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN KČ % Základna Kč
0,00 0,00

CELKEM VRN 0,00

ODPOČTY
Stavba:

Objednatel:
Zhotovitel:
Projektant:

REKAPITULACE
KŘP Lbk - Snížení energetické náročnosti budovy KŘP Libereckého kraje- OOP Smržovka
ČR - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
STAV-AGENCY s.r.o.
Digitronic CZ s.r.o.

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
A05 Podlahy a podlahové konstrukce -57 501,48

CELKEM OBJEKT 0,00 -57 501,48 0,00 0,00 0,00

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
-57 501,48 0,00

CELKEM VRN 0,00



ZMĚNOVÝ LIST Č. 11

ODPOČTY POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Stavba:

Druh P.Č, Kód položky Popis MJ M nožstvi Cena jednotková Cena celkem
položky celkem

O 1 2 3 4 5 6 7
A05 Podlahy a podlahové konstrukce -57 501,48

Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do
SoD 1 SOD pol. 157 m2 -18,800 133,00 -2 500,40

malty
Montáž podlah keramických hladkých lepených

SOD 2 SoD pol. 160 . , , m2 -18,800 442,00 -8 309,60f|ex|bi|n|m |ep|d|em do 12 ks/ m2
dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i

SOD 3 SoD pol. 161 exteriéru pro vysoké mechanické namáháni přes 9 do 12 m2 -20,680 360,00 -7 444,80
ks/m2
Přesun hmot tonážni pro podlahy z dlaždic v objektech v

SoD 4 SoD pol. 162 do 6 m t -0,574 461,60 -264,96

Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených
SoD 5 SoD pol. 164 m2 -40,254 107,00 -4 307,18do malty

Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 12
SoD 6 SoD pol. 166 , , , . m2 -40,254 493,00 -19 845,22ks/m2 lepených f|ex|bi|n|m |ep|d|em
SOD 7 SOD pol. 167 obklad keramický hladký do 12ks/m2 m2 -44,279 328,00 -14 523,51

Přesun hmot tonážni pro obklady keramické v objektech
SoD 8 SoD pol. 168 , do 6 m t -0,530 577,00 -305,81

Celkem změnový list -57 501,48

Objednatel:
Zhotovitel:
projektant:

KŘP Lbk - Snížení energetické náročnosti budovy KŘP Libereckého kraje
- OOP Smržovka
ČR - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
STAV-AGENCY s.r.o.
Digitronic CZ s.r.o.



změnový list
pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

, změnovýlist číslo 12
0 : ! 'J: : :., S :,.3 ,."..f -- -'- "t ?'- -

, KŘP Lbk - SníženI energetické náročnosti budovy KŘP Libereckého krajeNazev akce: ,- OOP Smržovka
Číslo akce SMVS: CZ.05.5.18/0.0/0.0/18_100/0009491

Objednatel: ČR - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
Zhotovitel: STAY-AGENCY s,r.o,
Projektant: Digitronic CZ s.r,o.

Předmět změnovéM listu
Fasáda
Část díla dotčená změnovým listem
jihozápadní fasáda směrem na Lidické náměstí
Popis změny, popis technickéh0 řešení
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :
Fasáda měla být provedena formou tenkovrstvé silikonsilikátové omítky bez dalších ochranných nátěrů.

Nové řešení:
Fasáda byla po poškozeni provedena nově formou tenkovrstvé silikonsilikátové omítky opatření
hydrofobizačním transparentním silikonovým nátěrem.
Zdůvodněni změny :
Po dokončenifasády došlo v průběhu zimního období k jejímu znečištění pravděpodobně vozidlem zimní
údržby silnic (pachatel neznámý). Proto byla provedena nová vrstva omítky, která byla opatřena
hydrofobizačnim nátěrem, Takto ošetřenou fasádu je možné v případě znečištěníomýt tlakovou vodou.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci :
Ke změně nebyl zpracována žádný doplněk PO.
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD:
SO č.1str.713710
předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :
Vliv na termín: Ne
Vliv na kvalitu: Ano, kvalita byla zvýšena -fasáda bude odolnější proti zašpiněnía půjde snáze vyčistit,
Vliv na cenu: Ano
Přípočty k ceně díla bez DPH: 73 805,80 KČ
Odpočty z ceny díla bez DPH: - KČ
celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 73 805,80 KČ
DPH: 15 499,22 KČ



ZMĚNOVÝ LIST Č.

PŘĹPOČTY
Stavba:

12

Objednatel:
Zhotovitel:
Projektant:

REKAPITULACE
KŘP Lbk - Sníženi energetické náročnosti budovy KŘP Libereckého kraje
- OOP Smržovka
čr - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
STAV-AGENCY s.r.o.
Digitronic CZ s.r.o.

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
AO4 úpravy povrchů 73 805,80

CELKEM OBJEKT 73 805,80 0,00 0,00 0,00 0,00

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN KČ % Základna Kč
73 805,80 0,00

CELKEM VRN 0,00

ODPOČTY
Stavba:

Objednatel:
Zhotovitel:
Projektant:

REKAPITULACE
KŘP Lbk - Snížení energetické náročnosti budovy KŘP Libereckého kraje
- OOP Smržovka
čr - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
STAV-AGENCY s.r.o.
Digitronic CZ s.r.o.

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

CELKEM OBJEKT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN KČ % Základna Kč
0,00 0,00

CELKEM VRN 0,00



ZMĚNOVÝ LIST Č. 12

PŘÍPOČTY POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Stavba:

J
Dru.h P,Č, Kód položky Popis MJ Množství Cena jednotková Cena celkem

polozky celkem
O 1 2 3 4 5 6 7

AO4 úpravy povrchů 73 805,80

r Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka ti. 1,5 mm včetněURS 1 622531011 .... . m2 103,015 295,00 30 389,43penetrace vnejsich sten

. Zakryti výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepÍcÍURS 2 629991011 . m2 28,235 34,00 959,99paskou
Urs 3 629995101 Očištěni vnějších ploch tlakovou vodou m2 103,015 59,60 6 139,69

. Montáž lešení řadového rámového lehkého zatíženi do 200URS 4 941211112 . m2 131,250 50,00 6 562,50kg/m2 s do 0,9 m v do 25 m

. Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému š 0,9 m v doURS 5 941211211 . .. m2 3 675,000 1,83 6 725,2525 m za první a ZKD den pouzitĹ

. Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200URS 6 941211812 . m2 131,250 31,20 4 095,00kg/m2 s do 0,9 m v do 25 m
Urs 7 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m t 0,276 286,00 78,94

P Hydrofobizačni transparentní silikonový nátěr omítek stupněURS 8 783826615 . . m2 50,000 63,90 3 195,00c|en|tosti 1 a 2

IK 9 111555321-R PCI Mu/titop AG litr 15,000 1 044,00 15 660,00

Celkem změnový list 73 805,80

Objednatel:
Zhotovitel:
Proiektant:

KŘP Lbk - Snížení energetické náročnosti budovy KŘP Libereckého kraje
- OOP Smržovka
ČR - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
STAV-AGENCY s.r.o.
Digitronic CZ s.r.o.



změnový list
pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

změnový list číslo 13
. ., .-C

0 e. . " " e í:

, KŘP Lbk- SnÍženÍ energetické náročnosti budovy KŘP Libereckého krajeNazev akce: V
- OOP Smržovka

ůsio akce SMVS: CZ.05,5.18/0.0/0.0/18_100/0009491
Objednatel: ČR - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
Zhotovitel: STAY-AGENCY s.r.o.
Projekta nt: Digitronic CZ s.r.o.

b " 0 " 3 O " O .

Strukturovaná kabeláž
., ' 0 O 0 ' " l ,V " O "

|Stru|(turovaná kabeláž (datové rozvody)
' Q O W "" " ° ° ° " Ĺf_'"íL!! .' '.Q). . .

Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :
Rozvody a prvky strukturované kabeláže (datové sItě) měly být provedeny dle návrhu projektové
dokumentace.
Nové řešení :
Rozvody strukturované kabeláže byly doplněny o další připojovací místa dle požadavku objednatele.
Zdůvodnění změny :
V období od zpracování projektové dokumentace do zahájenÍstavebních úprav došlo ke změně
požadavků na vybavení kancelářských pracovišť a jejich rozďstěni,
Vliv změny na výkresovou dokumentaci :
Ke změně nebyl zpracována žádný doplněk PO.
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD:
ŠD č,1str.713710
předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :
Vliv na termín: Ne
Vliv na kvalitu: Ne
Vliv na cenu: Ano
Přípočty k ceně díla bez DPH: 37 944,10 KČ
Odpočty z ceny díla bez DPH: - KČ
celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 37 944,10 KČ
DPH: 7 968,26 KČ



ZMĚNOVÝ LIST Č.

PŘÍPOČTY
Stavba:

13

Objednatel:
Zhotovitel:
Projektant:

REKAPITULACE
KŘP Lbk - Sníženi energetické náročnosti budovy KŘP Libereckého kraje
- OOP Smržovka
čr - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
STAV-AGENCY s.r.o.
Digitronic CZ s.r.o.

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
DI SItě LAN 37 944,10

CELKEM OBJEKT 0,00 37 944,10 0,00 0,00 0,00

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN KČ % Základna Kč
37 944,10 0,00

CELKEM VRN 0,00

ODPOČTY
Stavba:

Objednatel:
Zhotovitel:
Projektant:

REKAPITULACE
KŘP Lbk - Snížení energetické náročnosti budovy KŘP Libereckého kraje
- OOP Smržovka
čr - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
STAV-AGENCY s.r.o.
Digitronic CZ s.r.o.

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

CELKEM OBJEKT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN KČ % Základna Kč
0,00 0,00

CELKEM VRN 0,00



" " J
Druh P.Č. Kód položky Popis MJ Množství Cena jednotková Cena celkem

položky celkem
O 1 2 3 4 5 6 7

DI sitě LAN 37 944,10
SoD

SOD 1 SLABOPROUD Patch panel 19"Patch panel24x RJ45, přimý,cAT6,sTp kus 1,000 2 565,38 2 565,38
pol. 2
SoD

SOD 2 SLABOPROUD Zásuvka 1XRj45 UTP kat.6 kus 17,000 389,12 6 615,04
pol. 4
SoD

SoD 3 SLABOPROUD Konektor RJ45 na kabel UTP kus 17,000 59,38 1 009,46
pol. 5
SOD

SOD 4 SLABOPROUD Zásuvka datová OPUS 1XRj45 kus 17,000 462,68 7 865,56
pol. 6
SoD

SOD 5 SLABOPROUD Krimpovaci konektor RJ45, CAT6, UTP kus 17,000 59,38 1 009,46
pol. 7
SoD

SOD 6 SLABOPROUD Kabel UTP/FTP kat.6 m 440,000 37,74 16 605,60
pol. 9
SoD

SOD 7 SLABOPROUD Kabel j-Y(St)Y 2x2x0,8 baleno po 100 m délky m 280,000 8,12 2 273,60
pol. 10

Celkem změnový list 37 944,10

ZMĚNOVÝ LIST Č.

PŘÍPOČTY
Stavba:

Objednatel:
Zhotovitel:
Proiektant:

13
POLOŽKOVÝ ROZPOČET

KŘP Lbk - SníženI energetické náročnosti budovy KŘP Libereckého kraje- OOP Smržovka
čr - Krajské ředitelstvI policie Libereckého kraje
STAY-AGENCY s.r.o.
Diqitronic CZ s.r.o.



změnový list
pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

změnový list číslo 15
"-"""

, KŘP Lblc - SnIženi energetické náročnosti budovy KŘP Libereckého krajeNazev akce: . OOP Smržovka

Číslo akce SMVS: CZ,05,5.18/0.0/0.0/18_100/0009491
Objednatel: ČR - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
Zhotovitel: STAY-AGENCY s.r.o.
Projektant: Digitronic CZ s,r.o.

P " O " " O D b

|EZS, STA
Y V

, ;. B, : Q ,0 " V " O "

|S|aboproudé rozvody EZS, STA a domácItelefon.
' · - · i' j -. 4 -·1 ' ' 'í?" "' '" ' y E"" ' ..

u°. 1¢
Původní řešeni dle smluvní (tendrové) dokumentace :
Systém televizní antény (STA) a domácí telefon {zvonkové komunikátory) měly být provedeny nově,
Rozvody ezs vC. koncových prvků (zařIzenI) měly být provedeny nově.
Nové řešení:
U STA a domácího telefonu byla provedena jen kontrola stávajÍcÍch rozvodů, U EZS byly provedeny jen
rozvody. Koncové prvky si pořídil a osadil objednatel.
Zdůvodnění změny:
Po kontrole rozvodů STA a domácího telefonu bylo objednatelem rozhodnuto, Že jejich stav umožňuje
ponechání stávajÍcÍch. u EZS byly provedeny jen rozvody, zařÍzenísi z důvodu kompatibility dodal a
osadil objednatel.
Vliv změny na výkresovou dokumentaci :
Ke změně nebyl zpracována žádný doplněk PO.
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD:
SO Č.1 str,713710
předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :
Vliv na termín: Ne
Vliv na kvalitu: Ne
Vliv na cenu: Ano
Přípočty k ceně díla bez DPH: - KČ
Odpočty z ceny díla bez DPH: - 27 450,13 KČ
celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: - 27 450,13 KČ
DPH: - 5 764,53 KČ



ZMĚNOVÝ LIST Č.

PŘĹPOČTY
Stavba:

15

Objednatel:
Zhotovitel:
Projektant:

REKAPITULACE
KŘP Lbk - Snížení energetické náročnosti budovy KŘP Libereckého kraje
- OOP Smržovka
ČR - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
STAV-AGENCY s.r.o.
Digitronic CZ s.r.o.

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

CELKEM OBJEKT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna kč
0,00 0,00

CELKEM VRN 0,00

ODPOČTY
Stavba:

Objednatel:
Zhotovitel:
Projektant:

REKAPITULACE
KŘP Lbk - Snížení energetické náročnosti budovy KŘP Libereckého kraje
- OOP Smržovka
čr - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
STAV-AGENCY s.r.o.
Digitronic CZ s.r.o.

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
D4 SItě STA -27 450,13

CELKEM OBJEKT 0,00 -27 450,13 0,00 0,00 0,00

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN KČ % Základna Kč
-27 450,13 0,00

CELKEM VRN 0,00



ZMĚNOVÝ LIST Č. 15

ODPOČTY
Stavba:

Objednatel:
Zhotovitel:
Projektant:

POLOŽKOVÝ ROZPOČET
KŘP Lbk - SniženI energetické náročnosti budovy KŘP Libereckého kraje- OOP Smržovka
čr - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
STAV-AGENCY s.r.o.
Digitronic CZ s.r.o.

Druh P,Č, Kód položky Popis MJ Množství Cena jednotková Cena celkem
položky celkem

O 1 2 3 4 5 6 7
D4 SItě STA -27 450,13

sod 1 sod šla pol. 4 Nástěnný 19" rozvaděč 13U-18U hl.do 450 mm kus -1,00 203,06 -203,06
sod 2 sod šla pol. 13 Bleskojistka nn do 500 v kus -1,00 60,92 -60,92
SoD 3 SoD ŠLA pol. 14 Kompletace a montáž antény FM nad 5 prvků kus -4,00 1 015,31 -4 061,24
SoD 4 SoD ŠLA pol. 15 Anténa Engel AC-42, k21-69 ks -2,00 284,29 -568,58
SoD 5 SoD ŠLA pol. 16 FM anténa FM-200 ks -1,00 121,84 -121,84
SoD 6 SoD ŠLA pol. 17 DAB anténa BT-151 ks -1,00 101,53 -101,53
SoD 7 SoD ŠLA pol. 18 Svodič FX-090 F75 T ks -8,00 12,18 -97,44
SOD 8 SOD ŠLA poI. 19 Filtr LTE/NMT montáž ks -2,00 20,31 -40,62
SoD 9 SOD ŠLA pol. 20 Zasilovač IKUSY ONE 118 montáž ks -1,00 28,43 -28,43
SOD 10 SoD ŠLA pol. 21 Multipřepinač POLYTRON PSG 512 C montáž ks -1,00 40,61 -40,61
SOD 11 SOD ŠLA pol. 22 Trubka ochranná průchozí D do 29 mm,stěna do 30 cm kus -12,00 14,62 -175,44
SoD 12 SoD ŠLA pol. 23 Koaxiální kabel v trubkách m -110,00 12,18 -1 339,80
SOD 13 SoD ŠLA pol. 24 Kabel koaxiální Belden H121 Cu PVC 5 mm m -70,00 9,75 -682,50
SoD 14 SOD ŠLA pol. 25 Trubka elektroinstal. ohebná 2316/LPE-1 d 16 mm m -60,00 12,18 -730,80
SoD 15 SoD ŠLA pol. 26 Videotelefon WELCOME montáž ks -1,00 1 015,31 -1 015,31
SoD 16 SOD ŠLA pol. 27 Samozamykací elektromechanický zámek montáž ks -1,00 934,09 -934,09
SOD 17 SOD ŠLA pol. 28 Modul displeje se snímačem ID karet montáž ks -1,00 771,64 -771,64
SoD 18 SoD ŠLA pol. 29 Řídící jednotka DT montáž ks -1,00 527,96 -527,96

Vstupní audio/video panel systému domovního telefonu ABB ks 1 258,99 -1 258,99SoD 19 SoD ŠLA pol. 30 WELCOM montáž -1,00

Kabel CYKY 750 V 2x1,5 mm2 uložený pod omítkou včetněSoD 20 SoD ŠLA pol. 31 dodávky kabelu m -15,00 9,75 -146,25

SOD 21 SOD ŠLA pol. 32 Kabel silový s Cu jádrem 750 V CVKY 3 b x 1,5 mm2 m -15,00 9,75 -146,25
SoD 22 SOD ŠLA pol. 33 Trubka ochranná průchozí D do 29 mm,stěna do 30 cm kus -3,00 14,62 -43,86
SoD 23 SoD ŠLA poI. 34 JYSTY do 2x2x0.8 mm pod omítkou do drážky m -10,00 13,00 -130,00
SoD 24 SOD ŠLA pol. 35 Kabel j-Y(st)Y 2X2X0,8 baleno po 100 m délky m -10,00 8,12 -81,20
SoD 25 SoD ŠLA pol. 36 Detektor PIR na předem připravené úchytné body kus -17,00 121,84 -2 071,28
SoD 26 Sod šLA pol. 37 Magnetický kontakt do nedřevěných zárubni kus -24,00 10,56 -253,44
SoD 27 SoD ŠLA pol. 38 Koncentrátor EZS na připravené úchytné body kus -1,00 14,62 -14,62
SoD 28 SOD ŠLA pol. 39 Siréna s majákem na budovu na úchyt.body kus -1,00 27,62 -27,62
SoD 29 SoD ŠLA pol. 40 Programování ústředny, uvedení do provozu hod -1,00 227,43 -227,43
SoD 30 SoD ŠLA pol. 41 Komunikátor do skříně ústředny EZS na úchyt.body kus -1,00 23,56 -23,56
SoD 31 SoD ŠLA pol. 42 MU3-N ústředna EZS DM kus -1,00 20,31 -20,31
SOD 32 SOD ŠLA pol. 43 MG kontakt EN3-QSC-GN kus -24,00 11,37 -272,88
SoD 33 SoD ŠLA poL 44 Siréna vnitřní SA-913FM/FT kus -1,00 60,92 -60,92
SOD 34 SoD ŠLA pol. 45 Detektor pohybový kx15dtam kus -17,00 27,62 -469,54
SOD 35 SOD ŠLA poI. 46 AkumulátorAKU 24-12 kus -1,00 77,16 -77,16
SoD 36 SoD ŠLA poL 48 JYSTY do 2X2X0.8 mm pod omítkou do drážky m -492,00 13,00 -6 396,00
SOD 37 SoD ŠLA pol. 11 Přirážka za podružný materiál M 21, M 22 kus -0,13 4 264,31 -554,36
SoD 37 SoD ŠLA pol. 12 Přirážka za prořez kabelů kus -0,13 1 599,12 -207,89
SOD 38 SOD ŠLA poL 13 Doprava, režie kus -0,13 23 986,76 -3 118,28

SoD 39 SoD ŠLA poL 14 Revize elektroinstalace (proměřeni slaboproudé kus -0,13 2 665,20 -346,48elektroinstalace)

-27 450,13


